
Subject: オモイオ通信 Vol.12

From: オモイオ通信 <infomail@omoio.jp>

Date: 2020/04/06 11:41
To: "" <build@omoio.jp>

このメールをウェブブラウザで開きます。

オモイオ通信 Vol.12 （2020年4⽉配信）
https://www.omoio.jp

購読中⽌は最下部のリンクよりお願い致します。

建築材料・住宅設備総合展「KENTEN2020」

開催中⽌のご案内
 本年6⽉11⽇（⽊）、12⽇（⾦）インテックス⼤阪にて開催予定でした、建築材料・
住宅設備総合展「KENTEN建展2020」はこの度の新型コロナウイルス感染拡⼤の影響
により、開催中⽌となりました。
 出展に向け、準備を重ねて参りましたので、中⽌は甚だ遺憾ではございますが、⼀
⽇も早い収束のためにはやむを得ないかと存じます。
 主催者、事務局の皆様、悔しさはいかばかりかと存じますが、来年こそ⼀緒に盛り
上げていきましょう。

オモイオ新製品パンフレット発⾏しました
 ⾃信の新製品を掲載したパンフレットを発⾏致しました。
今回は通常の新製品に加え、話題の絵本作家、武内祐⼈⽒、ユニークなアド資材で景
観創りを応援する、ニチエ㈱様との三者コラボによるアートクロスでの空間提案も掲
載しております。
 内容はオモイオホームページからご覧いただけます。
 発送も致しますので、こちらからお気軽にご請求下さい。 

4⽉より3点の新製品を発売し、

既存製品1点の価格を改定致します
 今回は⽐較的⼿頃な価格、省スペースで導⼊可能で、顧客満⾜度が⾼いにも関わら
ず、市場認知度が低いフィッテイングボード（おきがえ台）の普及を図るために、意
欲的な新製品「フィッテイングボードFIT TS-FIT」と「おきがえ台⽤⼿すり TS-

BAR」を投⼊するとともに、既存製品「フィッテイングボードFM TS-FM」の価格を
⼤幅に値下げ致します。
 加えて⼿軽に導⼊できる「おむつペール45 TS-OP」を取扱開始。清潔なおむつ替え
環境をサポート致します。
 下記に各製品の詳細をご案内致しますので、是⾮お読み下さい。

【新製品】フィッテイングボードFIT TS-FIT 



・取付⽅法を改良し、壁付でも床付でも兼⽤で対応可能。
・取付⾦具は腐⾷に強いステンレスSUS304製。
・⼈気のオムツっ⼦V1や、まっててねH1と共通デザインコンセプト
 「やわらかたいカタチ」に基づく統⼀デザイン。
・⽊/軽鉄下地とRC⽤下地両対応の取付⽤ビスセットが付属。
・価格60,000円

【新製品】おきがえ台⽤⼿すり TS-BAR 
⼿すりを併⽤する事で安定した姿勢でおむつ替えがし易くなります。
・お⼦様でも握りやすい直径30ミリ。
・⻑さはフィッティングボードに合わせたピッチ400ミリです。
・⽊/軽鉄下地とRC⽤下地両対応の取付⽤ビスセットが付属。
・価格12,000円+税

【新製品】おむつペール45 TS-OP

⼿軽なおむつ⽤ダストボックスをご検討の⽅、いかがでしょうか。
・⼿頃な価格ながら、消臭剤がセットでき、汚物が⾒えないおむつ受けも付属。
・⼿やおむつが触れるフタとおむつ受けは清潔を保つ抗菌加⼯。
・価格8,000円+税



【価格改定】フィッテイングボードFM TS-FM 
・壁付専⽤タイプながら必要⼗分な機能、性能。
・折りたたみ収納時の厚みがわずか64mmの省スペース設計です。
・新価格48,000円+税（従来価格60,000円+税）



 教科書の表紙にも採⽤された話題の絵本作家、 武内祐⼈⽒作の、イージーオーダー
によるデザインクロスをお求めやすい価格と短納期でご提供。 ベビールームやキッズ
コーナー、キッズトイレの壁紙としていかがでしょうか。
 使⽤するクロスは ニチエ㈱ 様の壁紙メディア 「リノウォール」 。⽩⾊度が⾼く、
プリント時の発⾊性に優れ、耐擦過性にも優れておりリキッドラミネートの必要があ
りません。
 三者のコラボにより癒しと楽しさあふれる空間の創造に貢献いたします。
※お打ち合わせが必要となります。お気軽にお問い合わせ下さい。

新型コロナウイルスの感染拡⼤に伴う対応について  
 弊社では、新型コロナウイルス感染拡⼤が続く状況を鑑み、社内外の感染被害抑⽌
と、お取引先の皆様並びに全従業員の安全確保の観点から、4⽉1⽇〜4⽉30⽇の期
間、外回り営業活動を⾃粛させていただきます。 これに伴いまして、当社へのご来社
もご遠慮くださいますよう、ご理解、ご協⼒の程、何卒宜しくお願い申し上げます。
電話・FAX等による受発注並びに、⾃社便配達、運送便出荷については、従来通り⾏
います。 以降につきましては、状況を鑑みながら随時対応して参ります。 ご不便をお
かけ致しますが、何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

編集後記
 展⽰会の中⽌だけでも⼤ダメージなのに、コロナの影響で営業活動も⾃粛となって
しまいました。折⾓新製品発売してもご紹介に伺えず、⼀同苦慮しております。
 厳しい情勢はまだまだ続くと思われますが、皆様どうぞご⾃愛くださいませ。
 オモイオ通信では、製品の選定、販売、施⼯に役⽴つ情報をお届けできるよう⼼が
けております。バックナンバーのご請求はinfo@omoio.jpまでお気軽にお申し付け下さ
い。
 ちょっとした⼩ネタ、旬なお役⽴ち情報はFacebook、Instagram、Twitterでも発信
しておりますので、併せてご活⽤下さい。「いいね」「リツイート」等頂けると⾮常
に励みになります。

購読中⽌|購読情報を管理する
発⾏：株式会社⽔上オモイオ事業部
〒542-0082 ⼤阪市中央区島之内2-7-22

TEL 06-6211-1179 / 090-5334-5953（直通）
FAX 06-6211-1175

mail: info@omoio.jp

https://www.omoio.jp


